[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.12.2015 № 466-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.12.2015 № 466-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края» следующее изменение:
в части 3 слова «в автоматизированной информационной системе «Госзаказ V4.0» заменить словами «в государственной информационной системе Камчатского края в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края «АС «Госзаказ»».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

                   В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Первый вице-губернатор

Камчатского края
	    И.Л. Унтилова

	Министр финансов

Камчатского края
	С.Г. Филатов

	Начальник Главного

правового управления

Губернатора и Правительства

Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп.: Людмила Васильевна Алексеева
Тел.: 41-21-40

Министерство финансов Камчатского края

Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.12.2015 № 466-П «Об утверждении правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»
Настоящий проект постановления разработан в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 15.03.2018 № 111-П «О государственной информационной системе Камчатского края в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края «АС «Госзаказ».

Реализация настоящего постановления Правительства Камчатского края не потребует дополнительного финансирования из краевого бюджета.

Настоящий проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия, так как не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
28.04.2018 проект постановления размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения в срок по 14.05.2018 независимой антикоррупционной экспертизы.